[image: image1.wmf]
АДМИНИСТРАЦИЯ

РАКИТНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24 июня 2019 г.                                с. Ракитное                                               № 33

О предоставлении зарегистрированным кандидатам на должность главы Ракитненского сельского поселения Дальнереченского муниципального района, помещений для проведения агитационных публичных мероприятий
В соответствии со ст. 61 Избирательного кодекса Приморского края, в целях обеспечения на равных условиях права зарегистрированным кандидатам на должность главы Ракитненского сельского поселения Дальнереченского муниципального района, доверенным лицам зарегистрированных кандидатов, их представителей, на проведение предвыборной агитации посредством агитационных публичных мероприятий в форме собраний, а также руководствуясь статьей 53 Федерального Закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», согласно решениям территориальной избирательной комиссии Дальнереченского района от 18.06.2019г. №10/50 «О порядке предоставления помещений для проведения агитационных публичных мероприятий на выборах главы Ракитненского сельского поселения Дальнереченского муниципального района Приморского края, назначенных на 8 сентября 2019 года», от 18.06.2019 №10/51 «Об установлении времени, на которое предоставляются помещения зарегистрированным кандидатам, их доверенным лицам для встреч с избирателями при проведении выборов главы Ракитненского сельского поселения Дальнереченского муниципального района Приморского края, назначенных на 8 сентября 2019 года для ознакомления», администрация Ракитненского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Предоставить зарегистрированным кандидатам, их доверенным лицам, на безвозмездной основе следующие помещения для встреч с избирателями:

- здание Дома культуры с. Ракитное, расположенного по адресу: с. Ракитное, ул. Советская д. 26
- здание клуба с. Ясная Поляна, расположенного по адресу: с. Ясная Поляна, ул. Центральная д. 29

- здание клуба с.Лобановка, расположенного по адресу: с. Лобановка, ул.Центральная д. 35
2. Определить следующий порядок предоставления помещения:

- зарегистрированный кандидат, его доверенное лицо, подают заявку на предоставление помещения в администрацию не позднее, чем за три дня до проведения мероприятия.

3 Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Ракитненского сельского поселения Дальнереченского муниципального района

4. Направить данное постановление в территориальную избирательную комиссию Дальнереченского района.

5. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

Ракитненского

сельского поселения                                                             О.А. Кириллов

_1496840195.bin